муниципальное общеобразовательное учреждение

«Солодушинская средняя  школа»

Николаевского муниципального района Волгоградской области

404046 Волгоградская область, Николаевский район, село Солодушино, ул. Советская , 14

телефон: 8-(84494)-5-21-35, е-mail: solshcool@mail.ru
ОКПО 39321619  ИНН 3418006638 ОГРН 1023405162593
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​«»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»
                                                              П Р И К А З
№ 4

от 11.01.2016г.
О назначении школьного

оператора ГИС «Образование»

       В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 01 июля 2015 г. № 598 «О государственной информационной системе Волгоградской области «Единая информационная система в сфере образования Волгоградской области», приказом комитета образования и науки Волгоградской области от 16 декабря 2015 № 36 «Об утверждении Положения о государственной информационной системе Волгоградской области «Единая информационная система в сфере образования Волгоградской области», а также в целях повышения эффективности управления в сфере образования за счет использования современных информационных технологий, перехода на качественно новый уровень функционирования ведомственной информационной системы в сфере образования, на основании приказа комитета образования и науки Волгоградской области от 24.12.2015г.  № 1875, Приказ № 361 о/д от 25.12.2015г. Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Вдовенко Т.Г., секретаря,  ответственным за выполнение функций  школьного оператором  ответственного за работоспособность и использование ГИС «Образование» на уровне образовательной организации и персональную ответственность за качество, актуальность и достоверность информации, внесенной в ГИС «Образование».
Директор

А.П. Пшеничный

С приказом ознакомлена:

Т.Г. Вдовенко